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PROTOKÓŁ Z X SESJI RADY OSIEDLA Z-1 W DNIU 5 stycznia 2021 r. 
Sesja w trybie zdalnego obradowania g. 19.00 

 

Porządek obrad: 
1. Otwarcie posiedzenia (po rozpoczęciu połączenia z co najmniej ośmioma Radnymi) 
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Osiedla. 
3. Podsumowanie działań RO Z-1 w 2020 r. 
4. Przyjęcie uchwały w sprawie sprawozdania z działalności Rady w 2020 r. 
5. Sprawy bieżące i wolne wnioski 
6. Zamknięcie posiedzenia 

 

 

Ad. 1 

Przewodnicząca Rady Osiedla Katarzyna Lewicka witając zebranych otworzyła 
posiedzenie dziesiątej sesji RO Z-1 (przy pomocy komunikatora internetowego) oraz 
stwierdziła kworum (obecność 8 radnych). 

Ad.2                                                                                                                              

Zebrani jednogłośnie przyjęli protokół z poprzedniej sesji. 

Ad.3  

Podsumowanie działań RO Z-1 w 2020 roku, w formie pisemnego sprawozdania, 
przygotował i odczytał Przewodniczący Zarządu RO Z-1 Witold Morawski. 
Po odczytaniu została otwarta dyskusja nad sprawozdaniem, w wyniku której zostały 
wniesione przez radnych dwa uzupełnienia: utworzenie w kwietniu 2020 r. profilu RO 
Z-1 na Facebooku oraz fakt obradowania Rady w trybie zdalnym. Uzupełnienia  
zostały umieszczone w sprawozdaniu w trakcie obrad sesji. 

Ad.4  

Po krótkiej dyskusji nad sprawozdaniem nastąpiło jednogłośne głosowanie radnych za 
przyjęciem uchwały w sprawie sprawozdania z działalności Rady w 2020 roku. 
Powyższa uchwała nr X/9/21 z dnia 5 stycznia 2021 roku stanowi załącznik do 
protokołu z X sesji RO Z-1.     
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Ad. 5 

– Wiceprzewodniczący Rady Rafał Żelazny zaproponował przeprowadzenie, jeszcze 
w styczniu br., akcji ulotkowej na Osiedlu Z-1 celem sprawdzenia wśród mieszkańców 
chęci wykorzystania nowego boiska (1 lub 2 terminy w tygodniu) i podpisania przez 
Radę nowej umowy z MOSiR-em w Tychach, na rok 2021;  

–  terminy sesji RO Z-1 w 2021 roku tj: 5 stycznia, 13 kwietnia, 8 czerwca, 7 września 
i 9 listopada, zaproponowane wcześniej przez Zarząd RO, zostały przez obecnych na 
sesji radnych zaakceptowane; 

–   RO postanowiła wystąpić jednocześnie z dwoma pismami do TZUK i MZUiM z 
prośbą o doprowadzenie Ekranu Ekologicznego przylegającego do osiedla Z-1 do 
stanu sprzed inwestycji, jaką była renowacja ścieżki rowerowej wzdłuż ul. Gen. 
Sikorskiego.                                                                                                                 
Niezależnie od pisemnej interwencji, Rafał Żelazny zobowiązał się rozeznać powyższą 
sprawę na najbliższym spotkaniu Komisji Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej, 
aby zadziałać dwutorowo i uzyskać informację, jak powyższe instytucje zamierzają 
doprowadzić Ekran Ekologiczny do stanu sprzed wspomnianej inwestycji.             
Witold Morawski zobowiązał się, w imieniu Zarządu RO, do przygotowania 
stosownych pism; 

–  Rada postanowiła zwrócić się również z osobnym pismem do TZUK o usunięcie i 
zutylizowanie pięciu, tysiąclitrowych pojemników po płynie niewiadomego 
pochodzenia, które pozostały po budowie boiska futbolu amerykańskiego i zalegają 
poza jego ogrodzeniem; 

–  na koniec sesji nastąpiła wymiana informacji wśród radnych nt. stanu inwestycji 
światłowodu na naszym osiedlu.    

Ad.6 

Posiedzenie zakończono o godz. 20.05 

 

Przewodnicząca Rady Osiedla Z-1                                                         Protokolant 

                                                                 

           Katarzyna Lewicka                                                                    Teresa Sendobry 
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Lista radnych Osiedla Z-1, biorących udział w X sesji RO Z-1 

w dn. 5.01.2021: 

1. Katarzyna Lewicka, Przewodnicząca Rady Osiedla Z-1, prowadząca sesję zdalną 

2. Wojciech Derej 

3. Krzysztof Dyrbuś 

4. Witold Morawski 

5. Teresa Sendobry 

6. Marzenna Sieniawska                                                                                                            

7. Rafał Skrzypek                                                                                                                                             

8. Rafał Żelazny                                                              
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